
VAčS Tq

■jřasé
x l!#|

/O

rlm'1!r'.Ir\

IlIlIlWlilHM
---------- iMHMPXPFPJUNGrMÉl

Stejnopis C. fí

KUPNÍ SMLOUVA 

Smlouva č. KUP/35/05/011283/2021
uzavřeni níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle § 2079 anásl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen jako „občanský zákoník**),

(dále jen jako „smlouva*1 nebo „kupní smlouva**)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
IČ<> 000645881 JanCm RakCm’ředite,em odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s„ se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017100

(dále jen jako „prodávající**) na straně jedné

a

Tomáš P;
bvtem B
r. č.: "il

147 00 Praha 4

(dále také jako „kupující č. 1“)

a

Vladimír Pacit

i'c.-íiK"3
47 00 Praha 4

(dále také jako „kupující č. 2“)

(kupující č. 1 a kupující č. 2 spoiečné také jako „kupující *) na straně dmhó

(všichni dále také jako „smluvní strany**)

L



* MM ifA-., cv *
Prodávající prohlašuje, že jc výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1936/3 - ostatní ploch?

amcrich véci 2 majnki'Ceské repub'^d° vks“^f

2. Prodávající déle prohlašuje, že je podílovým spoluvlastníkem id. V2 pozemku pare
ostatní plocha, v kat. území území Podolí, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV C 66 u 
Katastrálního uradu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Spoluvlastnický podíl k vvSe 
uvedenému pozemku nabyl prodávající na základě Souhlasného prohlášení o nabytí do vlastnictví

1 sřssss ■"* ° *-* ■ “■ •
4. Předmětem koupě dle léto smlouvy jc dále id. K pozemku pare. č. 1054/3 - ostatní plocha, o vvměře 

46 m , v kat. území Podolí, obec Praha (dále jen jako „předmět koupě 2“).

(předmět koupě 1 a předmět koupě 2 společně také jako „předmět koupě“)

I.
v kat. /

č. 1054/3 -

n.
1. ající prodává předmět koupě 1 uvedený v čl. I. odst. 3 této smlouvy' a kupující jej kupmí

přijímají do svého podílového spoluvlastnictví v následující výši: J PJ

Tomáš Paclt...

Vladimír Paclt,
id. 1/2 

id 1/2
2. Prodávajíc! prodává píedmét koupá 2 uvedený v ČI. L odst. 4 této smlouw a kupujíc! jej kunuií a 

přijímají do svého podílového spoluvlastnictví v následující výši: J P J

Tomáš Paclt............................ ...................................

Vladimír Paclt....................... ......... *******•***••••••*••••••••••••••«•••*•••••••«

3' 43 “d5t ,',7ák0n“ C- 131/2000 Sb- 0 hla™<™ ■** Fwe. ve znční pozdéjších
predinsů, tímto prodávajíc! potvrzuje, že uzavřen! této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního
Todst Č,“ dne 18•3•202,■ ^ ^ uvedeného v čl

4. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v či. í. odst. 3 
áznou dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

5. Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě a
pi edmet koupě kupuji a přejímají bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází. P

id. 1/4

id. 1/4

y pod

a odst. 4 této smlouvynev

2



oo/ >

/ 5' i
ni. \

1. Celkové kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupč činí 304.800 - Kč (slovy
tfi stefityft tisíc osm set korun českých), tj. 12.700,- Kč/m2 Kupující č. 1 se zavazuje uhradit Část 
celkove kupní ceny ve výfii 152.400,- Kč (slovy: jedno sto padesát dva tisíc čtyři sta korun českých) 
a kupující č. 2 se zavazuje uhradit část celkové kupní ceny ve výši 152.400,- Kč (slovy- jedno sto 
padesát dva tisíc čtyři sta korun českých). Výše uvedená kupní cena je kupní cenou za pozemek 
jehož převod je podle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn. pozdějších 
předpisů, od daně osvobozen. J

2. Celková kupní cena uvedená v odst 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

■) ke splacení první splátky celkové kupní ceny kupujícího í. 1 si ponechá prodávejícf jistotu 
složenou kupujícím Č. 1 u prodávajícího ve výfii 15.240,- Kč (slovy: patnáct tisíc dvě stě čtyřicet 
korun českých),

b) doplatek kupní ceny ve výš, 137.160,- Kč (slovy; sto tři sedm tisíc jedno sto Šedesát korun
českých) se kupující č. 1 zavazuje zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF banky a s 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, í. účtu: 149024-0005157998/6000, konstantní symbol’ 
0558, variabilní symbol: 1300017100, a to do 30 dnů ode dne doručeni této uzavřené kupní 
smlouvy kupujícímu č. 1, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se povazuje den připsání 
platby na účet prodávajícího, ř

c) ke splacení první splátky celkové kupní ceny kupujícího 6. 2 si ponechá prodávající jistotu 
kotÍTfcských)'0™ d'2 “ pr0dávajiclho vo výii l5'240-- “ (slovy: patnáct tisíc dvě stě čtyřicet

d) doplatek kupní ceny ve výši 137.160,- Kě (slovy: slo tři sedm tisíc jedno sto šedesát korun
českých) se kupující č. 2 zavazuje zaplatit prodávajícímu na účel vedený u PPF banky a s 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. ůčto: 149024-0005157998/6000. konstantní symbol-' 
0558, variabilní symbol: 1300017100, a to do 30 dnů ode dne doručení této uzavřené kupní 
smlouvy kupujícímu č. 2, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsání 
platby na účet prodávajícího. K

3. Při prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) a d) tohoto článku se 
kupující, jenž se nachází v prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny, zavazuje uhradit ve 
prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1,5 % z dlužné částky za každý i započatý týden 
prodlení, minimálně však 300,- KČ. Smluvní strany vylučují užití § 1971 občanského zákoníku; 
prodávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní cenv 
uvedené v odst. 2 písm . b) a d) tohoto článku, i pokud je kryta úroky z prodlení dle tohoto odstavce 
Při prodleni kteréhokoli z kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst 2 písm b) 
a d) tohoto článku delším než 30 dnu ode dne splatnosti doplatku kupní ceny je prodávající oprávněn 
od této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího 
o odstoupení od této smlouvy bude doručeno kupujícím.

4. V případě prodlení kteréhokoli z kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 
písm. b) a d) tohoto článku delíím než 30 dnů ode dne splatností doplatku kupní cenv smluvní 
strany sjednávají ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu vůči kupujícímu, který jc v prodlení se 
zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst 2 písm. b) a d) tohoto článku ve výši složené jistoty 
dle odst. 2 písm. a) a c) tohoto článku, tj. ve výši 15.240,- Kč. JÍŽ uhrazená 1. splátka kupní ceny 
formou složené jistoty dle odst. 2 písm. a) a c) tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní 
pokutu dle předchozí věty, a to ke dni odstoupení od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných 
pohledávek (pohledávka kupujícího č. 1 a kupujícího č. 2 vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 
15.240,- Kfi a pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu č. 1 a kupujícímu č. 2 ve věci smluvní 
pokuty ve výši 15.240,- Kč) nastane zánik obou tčehto pohledávek- Smluvní strany pro tento případ



( <!
týsjovné vylučuji užilí § 2050 občanského zákoníku; prodávající lak má nárok na náhradu Škody
HHítanrfln H™ ^ZT'aCTnl d°platku kupnl ceny uvedené v odst- 2 písm. b) a d) toholo článku 
delSím než 30 dnu ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

5’ P'°dá_v*j|cl Je povinen do 30 dnů od doručení odstoupení od této smlouvy vrátit složenou iistotu dle 
smlouvá™ * * C t0h0t° aánkU t0mU 2 kupnjících' kle,ý nebyl v Prodlení dle odst. 4 tohoto článku

£7

XV.

Vlastnické právo k předmětu koupí podle této smlouvy nabudou kupující jeho vkladem do katastru 
nemovrtostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl, m. Prahu, Katastrální pracovišti Praha. Nabyto
a nahodilého ffiffSÍT4 kUPOjíCfmÍ “ kUPUjÍCÍ nebM^H

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu, Katastrální pracovišti Praha rozhodl

a) u předmětu koupě 1 

v části A LV:

Tomáš Pacit, bytí 

Vladimír Pacit, bytem 

v části B LV:

pozemek pare. č. 1936/3 - ostatní plocha, jiná plocho, 

v části E LV: 

tato smlouva,

ostatní části LV beze změn.

b) u předmětu koupě 2 

v části A LV:

Tomá5 Pacit, bytem 

Vladimír Pacit, bytem 

v části 3 LV:

pozemek pare, č. 1054/3 - ostatní plocha, jiná plocho, 

v části E LV: 

tato smlouva.

I.

147 00 Praha 4, r.Č.: 71 ~id. 1/2,

147 00 Praha 4, r.Č.: 61 id. 1/2,

147 00 Praha 4, r.Č.: 71 •id. 1/2,

47 00 Praha 4, r.Č.: 61 id. 1/2,

4



9 -O

Iostatní čisti LV beze /.roěn. .ř.
3. Návrh na zahájení řízení o povoleni vkladu vlastnického práva k předmětu koupé ve prospěch 

kupujících do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha dle odst 2 tohoto Článku učiní prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne zaplacení 
doplatku kupní ceny dle CL ID. odst. 2 písni, b) a d) této smlouvy. Smluvní strany se dohodiv ře 
správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě'do 
katastru nemovitostí ponese prodávající.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy 
popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povolení 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

V.

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 
uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plném této smlouvy dojde ke změně adresy některého z 
účastníků, jc povinen tento účastník neprodlené písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu 
a to způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VL

1. Smluvní strany výslovné sjodnávají, že výměry pozemků uvedené v Cl. I. odst. 3 a odst 4 této 
smlouvy odpovídají ke dni uzavření této smlouvy výměrám uvedeným v katastru nemovitostí a 
kupující pro případ, že skutečné výměry pozemků neodpovídají zápisu v katastru nemovitostí, a tudíž 
výměrám uvedenými v čL I. odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, se výslovně zavazují, že v budoucnu 
neuplatní z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. 1 občanského zákoníku na přiměřenou slevu z 
kupní ceny.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupraveně se řídí pfisluinými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

3. Je-li na straně kupujících více subjektů, lze pro jejich společné označení užívat pro zjednodušeni i 
jednotné číslo. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, nebo nevylučuje-li to povaha závazku platí 
že jsou všichni kupující zavázáni k plnění povinnosti z této smlouvy, jakož i povinností s ní 
souvisejících, společně a nerozdílné.

4. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplalué či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a'nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či 
jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či 
vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a které obsáhle údaje o smluvních stranách 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5.

5



-o >nI* -,A

S£S£S?3Š53S~«Í
?' ?“ykPr°h|“Íují' & skutó&0™ “vedené v této Bmlouvé (v il I . VI této '

nepovažují za obchodní tajemství ve smvslu 6 504 občanského Mfrnnílm axi -T ,° sm*ouv>') uiití a zveřejnční bez stanovení jakýchkoli dilch pod“ ^ 2 UdělUJÍ wotalí k«“>

8.

9. Autorizace 
textu.

z nichž po

* Pr0VedC 0tíSkem razftkfl “>**« Pr«hy v pravém horntm rohu kaidé strany

■mim* “»”“«■ *«.!»* o* .i. SS»SSS ' '
V Praze dne:

a účinnosti dnem uveřejnéní

ÍÍÍM4 tlí 2??/V Praze dne:

za kupující:

Ing.
omáš Pachředil s majetkem

Máci.

/• • •

f 6** °
Vladimír Pach

> ”0v* i?
A

6



f mv n® i
OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci

Podle ověřovací krthy Úřad městské část' Prana 4 
ooř C legalizace XIM845/2021 
vlastnoručně podepsal/a

*9*

Tomáš Pacit
Jméno/a. přijmen^aatu 
Praha 4, Podoli, 
adresa místa trva'ého pobytu 
Občanský průkaz _________
oul J <<•*) 0(1* M i. «!li vtf i ImHv, I./Y an*'

|1971. Praha 4
um a místo narozen* žadatele

TTi OV IW» "fl" i* i Hro!'-

plV Praze 4 dne 13 4.2021 legalizaci provedl/a 
Marcela Krepová

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci

Podle ověřovací kr>hy Úřad městské část Praha 4 
poř t legalizace XII/0846/2021 
vlastnoručně podepsal/a

Vladimír Pacit,_____
,méno/a. příjmení datum ? místo narozeni žadatee 
Praha 4, Podolí, 
adresa místa trvalého pobytu 
Občanský průkaz___________
lM.lt »r. i ") UJt I •! -

961, Praha 4

Legalizaci provi 
Marcela Krejzo<

V Praze 4 dne 13.4 2021
*>


